

# Heidenstamsällskapets Övralidsdag

tisdag 17 maj, 11–15

**Övralids bibliotek**

**Heidenstam som konstnär**

**Musik**

**Heidenstams grannar**

**Fri entré  
Välkomna**



# Heidenstamsällskapet

## Inbjudan till sällskapets Övralidsdag

tisdagen den 17 maj 2022 på Övralid, kl. 11.00–15.00

### Övralids bibliotek presenteras av Magnus Halldin

Magnus är född 1974 och bosatt i Stockholm. Han är essäist och litteraturkritiker i *Svenska Dagbladet*, där han även varit redaktör för kulturredaktionens essäsida Under strecket. Han arbetar som litteraturhandläggare vid Svenska Akademien och är sedan 2009 redaktör för *Samfundet De Nios Litterära kalender*, som ges ut av Norstedts. Han var redaktör för Tomas Tranströmers bok *I arbetets utkanter* (Bonniers 2015). Han skriver återkommande i olika kulturtidskrifter.

### Heidenstam som konstnär

Elizabeth Wrangsjö, tidigare ordförande i Heidenstamsällskapet presenterar tillsammans med Lars Åkerström, guide på Övralid, ett urval av de hundratals verk av Heidenstam, som finns bevarade. I centrum av presentationen kommer ”Skissboken” att vara – de 48 akvareller, laveringar och pennteckningar, som Heidenstam gjorde som sjuttonåring under sina resor i Grekland och Mellersta Östern. Den övergripande frågan är: Kan man genom att studera Skissboken få en uppfattning om hans konstnärliga potential?

### Musik med Gunnar Språng

Gunnar Språng är pensionerad efter 33 år som civilingenjör på SAAB i Linköping. Han är medlem i Mjölby musiksällskap och spelar kammarmusik i Fällingekvartetten och Lindbladsällskapet. Före pandemiåren underhöll han med Fällingekvartetten vid två tillfällen på Övralid.

### Heidenstams grannkontakter under Övralidstiden

Ett samtal mellan Lars Åkerström, Katarina Hallin Edenheim och åhörarna.

*Avbrott för lunch cirka 13.00 till 14.00. Farfarsstugan kommer att ha sin servering öppen denna dag.*

*För att kunna planera dagen – skapa besöksgrupper och förbereda Farfarsstugan – behöver vi veta ungefär hur många som är intresserade. Vi vill därför att ni anmäler ert intresse senast fredagen 13 maj till:*

[larsrakerstrom@gmail.com](mailto:larsrakerstrom@gmail.com)

0707303247

Medlemmar och andra intresserade hälsas varmt välkomna!

**Styrelsen**